上海民生轮船有限公司

2026 年 1 月 26 日

お客様各位

上海民生輪船有限公司

M/V REFLECTION 2537 スケジュール SKIP のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

掲題本船は日本最終港を出港後、急遽本船設備の不具合を解消するため一時的にドックにて修理

を行います。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解頂きますようお願い致します。

対象本船    REFLECTION 2537

対象貨物    輸入、輸出全般

対象港      伊万里港2/1、福山港2/3、水島港2/3、高松港2/3

広島港2/4、岩国港2/4、中関港2/5

代替本船    現時点では未定

最新本船スケジュールは民生輪船ホームページ上（http://www.mssco.net/eip/Jp/）の最新

本船動静欄にて確定次第随時更新して参ります。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解

の程宜しくお願い申し上げます。

敬具